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Prada
Paradigme
EdPS muški
100 ml

Prada
Paradigme
EdPS muški
100 ml

€127.90 €127.90 

1 l = 1,279.00 €

Prada
Paradigme
EdPS muški
50 ml

Prada
Paradigme
EdPS muški
50 ml

€89.90 €89.90 

1 l = 1,798.00 €

travelfreehrvatska  /  www.travelfree.hr

PARADIGME
N O V I  M U Š K I  M I R I S

N O V O !



€127.90  / 1 l = 2,558.00 €

Giorgio Armani 
Sì 
EdPS ženski
50 ml

Givenchy
L'Interdit parfum
EdPS ženski
50 ml

€117.90  / 1 l = 2,358.00 € €29.90  / 1 l = 126.69 €

Calvin Klein 
Mist za kosu i tijelo za žene
Različite vrste 
236 ml

Versace
Dylan Blush 
EdPS ženski
50 ml

€84.90  / 1 l = 1,698.00 €

€94.90  / 1 l = 1,898.00 €

Lancôme
La Vie este belle Vanille nude 
EdPS ženski
50 ml

Chloé
Signature Le parfum 
EdPS ženski
50 ml

€117.90  / 1 l = 2,358.00 €

€169.90  / 1 l = 3,398.00 €

Tom Ford
Black Orchid Reserve
EdPS ženski
50 ml

€137.90  / 1 l = 2,758.00 €

Prada
Paradoxe Radical Essence
EdPS ženski
50 ml

Rabanne
Million Gold 
EdPS ženski
50 ml

€104.90  / 1 l = 2,098.00 €

PARFEMI
N O V I T E T I  U  P O N U D I

Ž E N S K I H  M I R I S A

N O V O !N O V O !

svaki



Rituals
Amsterdam Collection Set
Set sadrži:
• mist za tijelo, 20 ml
• tekući sapun za ruke, 110 ml
• gel za tuširanje, 50 ml 
• krema za tijelo, 70 ml 

cijena na dan 02.05.2025.

€ 33.90

€33.90

Rituals
Amsterdam Collection
Pjena za tuširanje 
200 ml

cijena na dan 02.05.2025.

€ 9.90

€9.90
1 l = 49.50 €

Rituals
Amsterdam Collection
Mist za tijelo, odjeću ili prostor 
50 ml

cijena na dan 02.05.2025.

€ 22.50

€22.50
1 l = 450.00 €

Rituals
Amsterdam Collection
Piling za tijelo 
200 ml

cijena na dan 02.05.2025.

€ 17.50

€17.50
1 l = 87.50 €

Rituals
Amsterdam Collection
Osvježivač za automobil 
6 g

cijena na dan 02.05.2025.

€ 19.90

€19.90
1 kg = 3,316.67 €

Rituals
Amsterdam Collection
Mirisna svijeća za dom 
400 g

cijena na dan 02.05.2025.

€ 32.90

€32.90
1 kg = 82.25 €

AMSTERDAM
COLLECTION

Rituals
Amsterdam Collection
Mirisni štapići za dom
70 ml

cijena na dan 02.05.2025.

€ 16.50

€16.50
1 l = 235.71 €

Mirisan spoj kultura. Hranjiva kolekcija za njegu tijela spaja slavne Nizozemske tulipane i juzu u 
nezaboravan pikantni, citrusni miris. Podrijetlom iz istočne Azije, yuzu je cijenjen zbog svog 

blagotvornog hranjivog učinka, a njegov se sok često koristi za opuštanje. 



Karl Lagerfeld
Ženska torba

€227.90
svaka

Karl Lagerfeld
Ženska torba

€117.90
svaka

Karl Lagerfeld
Ženska torba

€227.90
svaka

Karl Lagerfeld
Ženska torba

€209.90
svaka

Karl Lagerfeld
Ženska torba

€162.90
svaka

Karl Lagerfeld
Ženska torba

€179.90
svaka

N O V A
K O L E K C I J A !

N O V A
K O L E K C I J A !



Carolina Herrera 
Ženske sunčane naočale

€267.90

Carolina Herrera 
Ženske sunčane naočale

€172.90

Carolina Herrera 
Ženske sunčane naočale

€227.90

Carolina Herrera 
Ženske sunčane naočale

€149.90

Carolina Herrera 
Ženske sunčane naočale

€267.90

Carolina Herrera 
Ženske sunčane naočale

€227.90

Carolina Herrera 
Ženske sunčane naočale

€149.90

Carolina Herrera 
Ženske sunčane naočale

€179.90

E Y E W E A R

D O S T U P N O U  
S H O P O V I M A

N O V I  V A R O Š ,
V I N J A N I  D O N J I  
I  N A  W E B S H O P U .



T R A V E L  F R E E  W E B S H O PT R A V E L  F R E E  W E B S H O P
www.travelfree.hrwww.travelfree.hr

POŠTOVANI KUPCI,
TRAVEL FREE SHOPOVI

OTVORENI SU OD 9 - 21 H
SLJEDEĆE NEDJELJE U RUJNU:

NOVI VAROŠ • ŽUPANJA:
07.09. / 14.09. / 21.09. / 28.09.

GRUDA • VINJANI DONJI:
07.09. / 14.09.

RADNO VRIJEME
N E D J E L J E  /  B L A G D A N I

0 9 .  /  2 0 2 5 .



Barbie
Magic Light ballerina

€33.90

Barbie
Fashionista

€13.90
svaka

Barbie
Pop Reveal Chelsea

€13.90
svaka

Barbie
Disney Princess 

€13.90
svaka

Barbie
Travel   

€33.90

Barbie
Flight attendant 

€24.90

DJEČJI KUTAKDJEČJI KUTAKDJEČJI KUTAK



Kinder
Surprise Paw Patrol lugagge 
6 čokoladnih jaja s igračkom
120 g

cijena na dan 02.05.2025.

€ 15.90

€15.90
1 kg = 132.50 €

Kinder
Bueno
Vafel proizvod s pinjenjem preliven
mliječnom/bijelom čokoladom
312 - 344 g

cijena na dan 02.05.2025.

€ 6.90

€8.20
svaki

1 kg = 23.84 - 26.28 €

Kinder
Surprise
4 čokoladna jaja s igračkom
84 g

cijena na dan 02.05.2025.

€ 6.40

€6.40
1 kg = 76.19 €

Kinder
Surprise Maxi Egg 
Maxi čokoladno jaje s 
igračkom
100 g

cijena na dan 02.05.2025.

€ 9.40

€9.40
1 kg = 94.00 €Kinder

Chocolate
Mliječna čokolada s punjenjem 
400 g

cijena na dan 02.05.2025.

€ 6.90

€8.30
svaka

1 kg = 20.75 €

Kinder
Chocolate
Miječna čokolada s 
punjenjem, u pernici 
200 g

cijena na dan 02.05.2025.

€ 10.20

€10.20
1 kg = 51.00 €

Kinder
Choco Bons 
Bomboni od čokolade 
s mliječnom kremom i 
lješnjacima
288 - 320 g

cijena na dan 02.05.2025.

€ 7.90

€7.90
svaki

1 kg = 24.69 -
          27.43 €



Ritter Sport
Mliječna / tamna čokolada
Različite vrste
100 g 

Milka 
Mliječna čokolada 
Različite vrste 
250 - 300 g 

€1.80 / 1 kg = 18.00 € 

 cijena na dan 02.05.2025.

€ 2.00svaka
€2.00

€3.90 / 1 kg = 13.00 - 15.60 € 

 cijena na dan 02.05.2025.

€ 3.90svaka
€4.40

After Eight
Classic / Strawberry mint 
Čokoladne pločice s punjenjem
400 g

€6.90 / 1 kg = 17.25 € 

 cijena na dan 02.05.2025.

€ 8.30svaka
€8.30

Toblerone
Gold
Mliječna čokolada s medom i nugatom od badema
200 g

€4.60 / 1 kg = 23.00 € 

 cijena na dan 02.05.2025.

€ 6.50€6.50

Al Rifai
Indijski oraščići
Različite vrste
150 g

Ferrero Rocher
Čokoladne praline 
375 g

€6.30 / 1 kg = 42.00 € 

 cijena na dan 02.05.2025.

€ 8.80svaki
€8.80

€9.50 / 1 kg = 25.33 € 

 cijena na dan 02.05.2025.

€ 9.50€10.90

Al Rifai
Mix classic
Mješavina orašastih plodova
150 g

€2.30 / 1 kg = 15.33 € 

 cijena na dan 02.05.2025.

€ 3.00€3.00

POSEBNA PONUDA
09. / 2025.



Chupa Chups
Backpack
Ruksak + lizalice 
192 g 

Loacker
Classic Mix
Mix napolitanki 
270 g 

Tic Tac
Mixed
Bomboni
Različite vrste
228 g

Haribo
Pick & Party
Gumeni bomboni
748 g 

€11.40 / 1 kg = 59.38 € 

svaki
€14.40  cijena na dan 02.05.2025.

€ 14.40

€5.50 / 1 kg = 20.37 € 

€7.30  cijena na dan 02.05.2025.

€ 7.30

€8.60 / 1 kg = 11.50 € 

€11.00  cijena na dan 02.05.2025.

€ 8.60

€7.60 / 1 kg = 33.33 € 

svaki
€8.40  cijena na dan 02.05.2025.

€ 7.60

Chupa Chups
Mega Chup
Lizalice
180 g 

€7.90 / 1 kg = 43.88 € 

svaka
€10.00  cijena na dan 02.05.2025.

€ 10.00

Maoam
MaoMix
Voćni bomboni
750 g

€8.90 / 1 kg = 11.87 € 

€11.60  cijena na dan 02.05.2025.

€ 8.90

Travel FREE Novi Varoš
Novi Varoš 35, 35435 Stara Gradiška
ponedjeljak - subota: 9:00 - 21:00
nedjelja:  9:00 - 21:00

Travel FREE Gruda
Tušići 15, 20215 Gruda
ponedjeljak - subota: 9:00 - 21:00
nedjelja 07.09. / 14.09.:  9:00 - 21:00

Travel FREE Vinjani Donji
Vinjani Donji 567, 21260 Imotski
ponedjeljak - subota: 9:00 - 21:00
nedjelja 07.09. / 14.09.:  9:00 - 21:00

Travel FREE Županja
Granični Prijelaz D55 BB, 32270 Županja
ponedjeljak - subota: 9:00 - 21:00
nedjelja:  9:00 - 21:00

Cijenjeni kupci, u našoj trgovini nudimo Vam mogućnost 
plaćanja na sljedeće načine: gotovinom (isključivo EURO) 
ili karticama (Maestro, Mastercard, Visa i Diners).

GRUDA

ŽUPANJA
NOVI VAROŠ

VINJANI DONJI

RADNO VRIJEME:

POSEBNA PONUDA
09. / 2025.
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